PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1422/GP/TRT19ª, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA , usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX
do artigo 22 do regimento interno, nos termos do art. 38, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/c a
RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e tendo em vista o contido no Memo. Nº 091/2012-
DG, de 16-10-2012, protocolizado sob o Nº 19.983 de 16-10-2012,

  RESOLVE:

  Designar a servidora Vanessa de Araújo Gonçalves, requisitada do Poder
Executivo do Estado de Alagoas, Assistente Executivo, de nível FC-4, da Diretoria Geral
Administrativo-Financeira, para substituir na função comissionada de Diretor Geral, de nível
CJ-4, no período de 16-10 a 17-10-2012, em virtude de participação em curso pelo Titular
Guilherme Antônio Feitosa Falcão e gozo da 2ª etapa de férias/2012 da Substituta Legal
Maria Verônica Torres Lopes Pereira.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

Original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente